
Tilkaldevikarer til Børnehuset Lundegården

Har du lyst til at være med til at skabe en tryg, omsorgsfuld og inspirerende hverdag for nogle af de
dejligste børn? Så er du måske vores nye tilkaldevikar i Børnehuset Lundegården. 
Vi søger vikarer til både vuggestue og børnehave. Hos os bliver du en del af en velfungerende
arbejdsplads med et stærkt fællesskab, god stemning og et professionelt miljø, hvor børnenes
trivsel altid er i fokus.
Dine vigtigste opgaver

At bidrage til alle børns trivsel og udvikling i et ligeværdigt samarbejde på stuen – sammen

med både uddannede og ikke-uddannede kollegaer.

●

At være med til at igangsætte og deltage i pædagogiske aktiviteter både ude og inde.●

Dine kompetencer

Du har måske erfaring med børn – gerne fra dagtilbud.●

Du er vant til at begå dig på en arbejdsplads og tager ansvar for dine opgaver.●

Du møder børn, kollegaer og forældre med omsorg, respekt, nærvær og anerkendelse.●

Du er stabil, fleksibel og overholder aftaler.●

Det får du hos os

En arbejdsplads, hvor vi aktivt arbejder for, at både børn, medarbejdere og forældre trives.●

En alsidig personalegruppe med mange forskellige kompetencer inden for bl.a. musik, natur

og kreativitet.

●

Et pædagogisk miljø, hvor børns trivsel, udvikling og læring altid understøttes bedst muligt.●

Hvem er vi
I Børnehuset Lundegården værner vi om en personlig og respektfuld omgangstone og et godt
arbejdsmiljø. Vi er normeret til 42 vuggestuebørn og 70 børnehavebørn, fordelt i to huse, der ligger
side om side.
Vores hverdag er præget af højt fagligt engagement, nysgerrighed på børnenes udvikling og et tæt
samarbejde med forældrene. Vi lægger stor vægt på, at huset skal være et rart og udviklende sted
for både små og store.
Vil du vide mere
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Fie Guldberg, pædagogisk leder i vuggestuen
på telefon 2963 8577.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som tilkaldevikar.
Ansøgningsfrist: den 27. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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